各位

2022 年 1 月吉日

アクシス株式会社

新製品発売のご案内
MOMENTUM M400MxV  /  MOMENTUM S250MxV

MONO POWER AMPLIFIER                           STEREO POWER AMPLIFIER

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜わりまことにありがとうございます。

さて、このほど弊社では”Dan D’Agostino”(USA)の最新パワーアンプ<MOMENTUM M400MxV>並びに<MOMENTUM S250MxV>

の輸入発売を開始させて戴く運びとなりました。

新たなこれら二機種は、Dan D’Agostino の超弩級アンプ<Relentless>の開発によって得られた技術と回路トポロジーが色濃く投影さ

れ、電源、入⼒、ドライバー、および出⼒ステージのすべてに亘ってその能⼒が格段に強化されています。

モデル名の末尾に付与された<MxV>は、MOMENTUM(運動量)を示す Mass (質量) × Velocity (速度) という物理法則に由来し、

Dan D’Agostinoブランドの第一号機として2011年にリリースされたMOMENTUMアンプが確⽴したオーディオデザインにおける究

極の進化を象徴しています。Dan D’Agostino のアイデンティーとも言える MOMENTUM アンプの、さらに深みを増した超絶無二の

音を、改めて世に問う最新鋭二機の誕生です。

つきましては、別紙にて本機の概要をご案内致しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。                                敬具

- 記 –

ブランド モデル 仕様 税別希望小売価格

Dan D’Agostino
MOMENTUM M400MxV モノーラル・パワーアンプ(400W) (ペア) ¥13,900,000

MOMENTUM S250MxV ステレオ・パワーアンプ(250Wx2)   ¥7,900,000

※外装カラーフィニッシュ: シルバーor ブラック  /  2022 年 2 月発売予定

★★★

MxV アップグレードサービスのご案内

新製品発売に伴い、従来モデルからの MxV アップグレードサービスも開始いたします。このアップグレードは筐体以外のすべてを交

換する大規模なもので、詳細は別紙にてご案内致します。

ブランド MOMENTUM 対象モデル 税別希望小売価格

Dan D’Agostino

M300 ⇒ M400MxV アップグレード (ペア) ¥5,800,000

M400 ⇒ M400MxV アップグレード (ペア) ¥3,800,000

S200 ⇒ S250MxV  アップグレード ¥3,100,000

S250 ⇒ S250MxV  アップグレード ¥2,100,000